
 

 

UCHWAŁA NR XXI/238/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr LII/411/10 w sprawie ustanowienia i przyznawania 

dorocznych nagród Burmistrza Miasta Miasteczko Śląskie za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) na wniosek Burmistrza Miasta: 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się zapis § 11 załącznika do uchwały nr LII/411/20 tj. Regulaminu przyznawania dorocznych 

nagród Burmistrza Miasteczko Śląskie za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury o brzmieniu: 

"Nagrody wręczane są podczas uroczystej Sesji Rady Miejskiej, organizowanej z okazji rocznicy nadania 

miastu praw miejskich." 

nadając mu następujące brzmienie: 

"Narody wręczane są podczas uroczystej Sesji Rady Miejskiej, organizowanej z okazji rocznicy nadania 

miastu praw miejskich lub podczas zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej." 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Respondek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2020 r.

Poz. 8905


		2020-12-09T15:21:13+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




